onica spiratione pcedit. demū reprobando damnat oēs
qui premissa negare vel hūi assere psumserint.
a Fidelis. s.e.firmiter et de hereti dubius. et est si. **L.** d
bijs qui ad ec. cōf. l. fidelis. et die fidelis quo ad mentez. de
uota quo ad exteriōres actus. q. d. humili. ad hoc. l. de im
mu. ec. decet. **b** Professione. i. gressione.
c Etiam. nā p̄ generās fili⁹ nascēs. spūs scūs. pcedes
pter ab utroq; ab;
līg initio ac sp̄ sine
fi. s.e.fimite. .cīz
prīm. de 2. di. iij. c.
v1. **L.** de sū. t. i. ep̄
stola. int̄ claras. h̄
opponē trinitas ē
vnū vniuersoz p̄
cipiū. vt. s.e.firmi
ter. ergo non ē: bi e
ternitas quia eter,
nū ver sine princi
pio sine fine. Solu
tio est p̄cipiū p̄n
cipians non princi
piatū vt referatur
principium ad res
creatas. nō ad ipsā
diuitatem.
d Ec filio. fundi
tur hic error grecō
rū dicētū sp̄m scū
a solo p̄e. p̄cedere
Obuebātur autē
autē euāglica io.
roi. ibi. spūs scūs q̄ a p̄e. p̄cedit. Item in simbolo apud
eos edicto simpliciter continetur q̄ ex p̄e. p̄cedit. nos addi
mus filioq; ad id. **L.** de sū. tri. l. h̄. vbi dī sp̄m scūs quez
ex summo reū parē speramus. r̄c. sed ad h̄ et similia r̄i
decur q̄ expressio p̄eis nō excludit filium imo poti⁹ inclu
dit. cū iploq; oga inseparabilita sīnt. xviij. q. i. sic enim. de 2.
di. iij. c. v1. Onde cū pater et filius sint vna cēntia substantia
seu natura. vt in predi. dec. firmiter. nō p̄ ab uno solo
p̄cedere. nec sum̄ ercōicati vt dicebant greci addendo in
simbolo filioq; quia illud potius est declarare q̄ addere.
et addē q̄d no. de 2. di. v. c. vnl. h̄ obicit ad hāc p̄tōem q̄
sit superflua. ex eo q̄d hoc idēz dictū fuerat. s. e. firmis. ibi
spūs scūs pariter ab utroq; ac. Sed die q̄ hic expressio mo
dū p̄cessionis aperit dicens q̄ nō tanq; ex duobus. r̄c. p̄.
hic damnantur afferendo vel negādo contrarium senten
tes. mota q̄ in bijs que sunt de fide catholica.
e Docuit. eius articulos necessario tenere debem⁹
sequi q̄d tenet et sequitur ro. ec. alias eff. mus h̄. retici. s.
e. t. c. i. et. h̄. sed in alijs non habemus necessario sequi et
tenere q̄d sequitur. nisi sequatur. et docetur. ii. di. nolite. v
bi de h̄. xij. di. nouit. xci. di. aliter. de co. sc. di. iij. d. tria.
In una enim fide nil officit sancte ecclesie consuetudo di
uersa. vt ibi. **f** Firmiter. s.e.firmiter.
g Fidelium. de bijs qui sūt sois nihil ad nos. xi. q. iij. t
ter vba. ij. q. i. multi. de diuor. gaudem⁹. licet ab eis expe
diat bonū h̄re testimonium. vt ibi. et. viij. q. i. licet ergo. s
de sacra vnc. c. vno. h̄. ad exhibendum. xi. q. iij. non. iunt.
xi. q. i. nolo. b Orthodoxorum. catholicorum.
i Patrum. xv. di. c. i. iest ordo p̄cipiūs in eccl. s. d
j Doctori. quoq;. heret. cū ex iniucto. h̄. cū ergo. et per
doctores p̄dicatores et prefatos intelligas. xliij. di. c. i.
k Latinorū. vt augustini. iero. ambro. et greg. xx. di. libell
xv. di. scā. l. dereliquis. c. i. io. an.

m D̄recoꝝ. aliquā ut iohānis crif. cirilli athanasij didi
mi. et ep̄hesini p̄cili p̄um. greci enī cōtrarium dicūt. vt
s. dixi. vel die fm. guil. q̄ in doc generali lugd. p̄cili. greci
q̄d h̄c dī fucūt publice. p̄cessi. et simbolū cū adiecede fili
oꝝ ibi publice cātauerūt de mādato impatoris et ecclesie
grecorū. vñā corde credāt. xiiij. bi. psalmista. n D̄e
ta. als poss̄ in meli⁹ mutari. xxiv. q. i. e. apostolice. et. c. se.

o Ignorantiā. q̄
cunctoriū errorū ē
mater vt. xvij. di.
ignorantia. nec in
bijs erculat. nā ig
rans ignorabitur.
vt. e. di. qui. ea. ad
idem. xvi. q. i. scūt
pis. xij. q. i. in qui
bus. et. e. ie.
p Decludre. ve
lxiij. di. error. s. d
spon. mē opera.

q Dānamus. s.e
dam:namus. et dic
dānamus et repro
bamus id est repro
bando dānamus
Job. annes andree
e Afferere. s. dit
it negare. quid si q̄
nec negat. nec asse
rit. h̄ tacēs sic sētit
videtur non tener
quia tacere est p̄et

ista duo. xij. q. iij. ne quis. j. de reg. iu. is q̄ tacet. et. ff. e. l. q̄
tacet. so. licet nō er. vō. istamen ex mente iudicatur hereti
cus. de hereti. e. i. xciij. q. iij. heret. is. et. c. hereticus. et
deus audit in corde. vt. xvij. q. j. h̄. si ergo. et cor interrogat.
xij. q. v. si quid. et. xv. q. v. c. l.

L Iacet. noua p̄tō principis tollit primam p̄iam q̄
uis id nō exprimat. special. s. pluētudines et statu
ta rōnabila non tollit nisi id exprimat
t Romanus. vocantur inter dū ep̄i maximi pontifices.
xxi. di. cleros. solus vero p̄p̄sum. nū vēi roman⁹ ponti
fex app. llatur. vt. bīc. xij. di. in noī. j. c. p̄t. si gratioso.
u Tura. no. er. h̄c l̄rā rōnem quare aliud in iuribus aliud
in h̄p̄tis. vt. primum ius tollit. ut p̄. r̄ sedm p̄ium. h̄z nō p̄
mū h̄ptū per sedm. nisi de illo fiat mentio. s. de h̄p̄. ce
terū. **x** D̄re. L. de testa. l. omniū. j. xij. di. p̄. et. xxi. q
uij. q̄d aut. vbi non recoluit vrbanus eius q̄d p̄decessor leo
p̄bribuerat. solu. vt in predicto. c. p̄terea. notač
y Prio. e. posteriori directe contrariam.

z Reuocare. de cō. di. i. c. vasa. de cognit. spi. c. i. ff. dele.
L. nō est nouum. In legib⁹ ḡo p̄teatis sta nūsoltme. J̄dē
in testamentis. xij. q. iij. vltim. i. volūtas. de cele. mis. cum
marche. ff. de le. i. i. mihi. r̄o eit utroq; q̄z utrūq; p̄det
ex voluntate vniūscm. In bijs aut̄ que pendet ex voluntate
ut duoq; die vt di xi. j. de reg. iii. qui prior. et q̄d de testame
to dici quā vltimo stamus. intelligas etiam si i. ipso de pri
mo nō fiat mentio. fallit in duobus casibus. s. si p̄mū testa
mentū faciūt sic ut liberos. **L.** d. testa. aut. hic inter liberos.
et cū ipse testator legē testādi sibi dicit sic. si fecero aliud te
stamentū nō valeat. q̄z tūc fm faciendo oportet q̄ faciat
mentionem p̄mū. ff. de le. iij. l. si quis. in prū.
a Nascatur. e. p̄. s. de h̄p̄. nō nulli. de era. et. q̄li. eam ce. s
de capel. mo. ex parte. j. de excē. p̄la. c. vno. et. xvi. q. iij. re
scripta. et. l. omnes. q̄ est. **L.** si p̄ ius vel vti. pub. l. vlti. et
ii. iij

ibi de hoc dic predicta iurta non esse iuraria. illa enim de re scriptis datis contra legem loquuntur. quod non valent nisi in ipsis statim de lege. et maxime cum ibi cadit error facti. ut in eis non nulli. hic de seba lege loquitur. quod primam tollit dirce. et licet de illa non faciat mentionem. et potuit esse vero. quod maturus et deliberatus sit legis promulgatio. Nepti processio. ad hoc s. in phe. huius libri. ad finem. In rescripto etiam dicitur quod si constaret de certa scientia principis valet Neptuus pro ius elicitus. ut in prius notatur. sed prima facie presumitur per importunitatem obtemperantem. unde experitari solet sed a ius s. in autem. ut nulli iudicetur. hec vero iubemus. et in autem. de iudicibus. s. oes aut. et si Neptuus concedit aliquid contra ius. iam in eo mutat nomine Nepti. et dicendum est prius legum iij. di. priuilia. de v. sig. abbate. Item quia antiquiori iuri statutum est. xxxij. q. ij. boc ipsu. et l. di. dno scd. in fi. die ut ibi in glo. p. n. a. Dacia. diversitas r. b. Singulare. no. quod per hoc prout quod generaliter consuetudinem. non tollit nova constitutio principis et merito. quod illius legis promulgatio alias superflua et iustificans in singularibus secundis. h. lex non habeat locum boni. habebit locum mutine. padue. et locis alijs. c. Cum sint. ratiorum. morat autem quod sunt facti. et puto per haec item terminata quoniam illa qua queritur. an non una postea reuocet statutum episcopatum quo solu cauebat ius commune. pone in terminis decretalis. de etia. et quod. præterea que quantum ad priuationes pronosticata est hodie reuocata per decre. l. de insti. c. ij. nunquid et sublatum erit statutum episcopatum quod simpliciter cauebat quod dicit decre. p. Eodem modo potest ponit exemplum de decreto. s. de pcc. pben. accedens. ad decreto. e. t. c. ij. et de decreto. de celi. romana. et. c. exigit. ad de celi. e. t. felicis. Dico autem quod sicut sublatum est ius coe. ita et statutum quod similes continebat ius coe. cum illud non sit factum nec existat in facto. imo sit iuris et existat in iure. et facit quod non. in. et hoc. et modi. s. de Nept. c. i. vbi non. quod de Nepto vel priuilio quod simpliciter continet ius coe. in sedo priuilio vel Nepto non est necessarii mentionem. et si priuiliu dicemus. iam episcopi possent tollere potestatem summo potest tollendi iura in dioecesis statuendo simpliciter quae caueantur. Item probo id evidenter ratione. Ista de cre. equiparatur ista duo. consuetudines et statuta singulare. sed iam sequeretur quod in iurium correctio vel mutatio esset inutilis. dicamus enim quod licet reuocatum sit ius commune tamem consuepscripta quod seruatum fuit ius commune reuocatum non sit. eadem ratio quae id dicimus de statuto. et id est absurdum. Item non possumus dicere quod statuta pertinetia ius coe sunt singulare personarum. quod requirit hec decretum. Item si proprie tollit suam postrem quod est plus. multo fortius postrem inferioris idem dicetur. quod est minus. ad hoc optime facit definiens. pastoralis. vbi dicitur quod si de decreto extra iuris consuetudinem. quod ius coe est. si igitur consuetudo et statutum singulare sunt et existat in feodi. et sine rationabili. nec expresse reuocentur eis non detegit per constitutionem nouiter edicam.